
[vieta skolas 
emblēmai]



Rīgas 41. vidusskolas 4. a klases labais darbs
«Visi kopā mēs to varam!»

Mūsu iecere bija izveidot mācību filmu skolēniem par uzvedības un kārtības noteikumiem skolā. Ar
filmas palīdzību centīsimies novērst iespējamos konfliktus un nelaimes gadījumus. Filmu ievietosim
internetā , lai arī citas skolas var to izmantot.

Darbu pie filmas tapšanas sākām ar novērojumiem, lai saprastu, kādas ir aktuālākās problēmas ,
kuras būtu jārisina. Tad kopīgi veidojām filmas scenāriju, nācās arī vairākkārt pārfilmēt, lai mūsu īsfilma
mūs pilnībā apmierinātu un būtu saprotama arī citiem skolēniem. Filmā mēs mēģinājām parādīt lielākās
problēmsituācijas jebkurā skolā un kā pareizi vajadzētu rīkoties, lai tādas nerastos.

Šīs īsfilmas tapšana mūs ļoti iedvesmoja, veidojot šo filmu, mums radās iecere izveidot atsevišķu
filmu par drošības un kārtības noteikumiem sporta stundā, piemēram, kā rīkoties ar sporta inventāru, lai
neapdraudētu sevi un citus. Domājam , ka šāds video materiāls būtu noderīgs plašai auditorijai, jo ,
pateicoties projektam «Sporto visa klase» ,daļa skolēnu sporta stundas apmeklē 5 reizes nedēļā!

Rīgas 41.vidusskola 4.a klase






